
  

    

PM MARELD STOCKHOLM BY NIGHT #2 

Onsdag 8 december 2021 

Varmt välkomna till andra deltävlingen av Mareld Stockholm by Night 2021-2022 

Arena   Campus, Vaxholm. Janne Gustafssons väg.  

Buss  Buss 670 från Tekniska högskolan till hållplats Kronängsskolan 

Parkering   Finns vid Campus och betalparkering vid Kronängsskolan, avstånd max 
  200 m till arenan.  

Karta    Skala 1:10 000 för alla klasser. Ekvidistans 5 m. Ritad av Nils Göran  
  Olsson 2020. Sista delen av banorna byter vi till sprintkarta 1:4 000. 
  Ekvidistans 2,5 m. På sprintdelen är konstruerade hinder inlagda på 
  kartan med violett. I verkligheten är de markerade med blågul snitsel på 
  marken. Det är två kartbyten för samtliga klasser. Alla tre kartorna är på 
  samma ark.  

Klassindelning  Vega Damer 9 km  Vega Herrar 9 km 
  Orion Damer 7 km Orion Herrar 7 km 
  Nova Damer 5,2 km Nova Herrar 5,2 km 

Anmälan   Direktanmälan i mån av tillgång på kartor. Avgift 150kr. Maila gärna 
  kjell.nordqvist@waxholmsok.se för att anmäla dig.  
 
Spridningsmetod  Gafflingar i alla klasser.  

Start   1 300 m till start. Snitslat med vit/orange reflexsnitsel. Töm och check 
  när ni går över bron vid Campus på väg till start. Ni kommer att gå  
  längs en trafikerad väg på väg till start. Iakttag försiktighet!  
  Gemensam start klassvis både herrar och damer. Kartor kommer att 
  märkas med löparens startnummer på baksidan, var noga med att ta rätt 
  karta vid start.   
  Vega damer och herrar kl 19.00  
  Orion damer och herrar kl 19.10  
  Nova damer och herrar kl 19.20   
 

Kontrollbeskrivningar  Kontrollbeskrivningar finns endast på kartan.  
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Terrängbeskrivning  Måttligt kuperad detaljrik skogsterräng med mestadels god  
  framkomlighet men det förekommer områden med sly och fallna träd. 
  Det finns en fast reflexbana som alla banor kommer att passera. På 
  slutet av banorna ett litet inslag av stadsorientering. Löparna springer en 
  sträcka längs en väg, var noga med att inte blända mötande bilister. 
  Löparna korsar i slutet av banan en måttligt trafikerad väg, var  
  försiktiga.  
 
Målet   Målet stänger kl 21.00. Utstämpling vid ingången till Campus Vaxholm. 
   
Dusch och toaletter  Dusch och toaletter inomhus på Campus Vaxholm. Vi har bokat de fyra 
  omklädningsrummen en trappa ned från entrén.  

Servering   Servering inomhus en trappa upp på Campus Vaxholm. Pasta och  
  hamburgare för er som förbokat i Eventor. Även försäljning av  
  smörgåsar, nybakade bullar, kakor samt varma och kalla drycker.  

Resultatrapportering På liveresultat och på skärm i serveringen. 

Banläggare   Krister Gumaelius  

Tävlingsledare och frågor  Cia Fochsen, cia.fochsen@waxholmsok.se, 070-255 4306 

 

VÄLKOMNA! önskar Waxholms OK 
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